2ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2021 – 2º SEMESTRE

Edital Nº 06/2021

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura Municipal de Macaé, sediada na Rua Aloísio

da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA

2ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo –2021/2º semestre para acesso aos Cursos de

Graduação em Administração, Engenharia de Produção e Sistemas de Informação para 2021, em

horário noturno, em conformidade com o Edital nº 06/21.

1. Para cumprimento do item 3.5 do referido Edital, a FeMASS convoca os candidatos aprovados

para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO de

candidatos à chamada para pré-matrícula.

2. Os candidatos deverão realizar a pré-matrícula via internet, no dia 10 de agosto de 2021,

observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço academico.femass.edu.br, utilizando o

número de inscrição como login e senha e anexando toda a documentação em PDF, descrita no

item 4.6 do Edital nº 06/2021.

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Origem Situação

20210044221938139 KAMILLA KAREN DAS DORES LOPES 4.633,70 EP Convocado

20210044538790092  SCHAYANA MAIA MOTA 4.629,00 EP Convocado

20210044584490816  IRIANE DOS SANTOS SOUZA 4.626,00 EP Convocado

20210044155562637 LETICIA MIRANDA GENUNCIO WENDERROSCHY 4.559,20 DV Convocado

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Origem Situação

20210044598847570  RONAN DA SILVA BARBOSA 4.228,90 EP Convocado

20210044371587174  JESSICA MARIANA RIBEIRO SILVA 4.223,40 EP Convocado

20210044597880139 VINICIUS DA COSTA ARANTES 4.206,50 EP Convocado

20210044580213462  MAICON CORDEIRO MOURA 4.196,00 EP Convocado

20210044341505249 CARLOS EDUARDO MANCANO CARDOSO MANZINI 4.129,80 EP Convocado

20210044440995704  GABRIEL DA ROCHA COSTA 4.100,80 EP Convocado

20210044190168984 RENATA OLIVEIRA DE SOUZA PESSANHA MATERCO 4.057,30 EP Convocado

       Macaé, 09 de agosto de 2021.

       Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

         diretora

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Origem Situação

20210044459315825 GISELE LEITE RODRIGUES MARCONDES 4.665,90 EP Convocado

20210044158734145  IALI YASMIN FERREIRA SANTOS 4.664,60 EP Convocado

20210044356210210 RAIANE MOTA DE SOUZA 4.649,10 EP Convocado

20210044170493725  EDMUNDO RODRIGO CARDOSO DO CARMO 4.636,10 EP Convocado

20210044194915677  ANNA CARLA BARRETO FERNANDES 4.609,90 EP Convocado

   20210044589665985 MATEUS PIMENTEL MARINHO DA SILVA 4.789,00 DV Convocado

20210044251253280 GABRIEL MARQUES DE CARVALHO ROCHA 4.747,90 DV Convocado